中国电力规划设计协会关于第十届理事会
负责人名单的公告

各会员单位：

根据中央社会工作部《关于中国电力规划设计协会第十届

理事会负责人人选审核结果的通知》（中社二局审函〔2025〕72

号）文件批复精神，经 2025 年 6 月 5 日第十次会员大会民主选

举程序，现正式公布协会第十届理事会负责人名单如下：

理 事 长：王小军

副理事长：吴春利、李一男、陈 静、罗必雄、胡 明、

张益国、张 全、陈伟荣

秘 书 长：张炳成

新一届理事会领导班子将秉持"四个服务"宗旨，持续推动

电力规划设计行业高质量发展。

特此公告。

中国电力规划设计协会

2025 年 8 月 4 日